



ADASO, ATO, ATB ve AOSB'den Vali Büyük onuruna iftar yemeği

Adana Ticaret Borsası (ATB), Adana Sanayi Odası (ADASO), Adana Ticaret Odası (ATO) ile Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Adana Valisi Mustafa Büyük'ün onuruna iftar yemeği verdi. Vali Mustafa Büyük, "Besmeleyle başladık, besmeleyle bitiriyoruz" dedi.

VALİ BÜYÜK, "BU ŞEHİRİ VE İNSANLARINI ÇOK SEVDİM"

Adana Valisi Mustafa Büyük, 2 yıl önce Adana'ya gelirken kadim medeniyeti ve insan zenginliği ile Türkiye'nin seçkin, önemli şehirlerinden birisine geldiğini biliyordum. Sevmeden hizmet etmek mümkün değildir. Bu şehri ve insanlarını gerçekten sevdim. Sizlerin hayır duasını alarak hizmet etmeye çalıştım. Beni bahtiyar ettiniz. Hepinize teşekkür ediyorum. Toplumumuzun değerlerini ortaya çıkararak, birlikte hareket etme kabiliyetimizi geliştirirsek daha çok mutlu olur, kalkınırız. 2 yıl önce geldiğim heyecanla, mutlulukla, burukluk ve hüznü yaşamadan ayrılıyorum. Çünkü biliyorum ki benim burada çok büyük bir ailem var. Dostlarım, kardeşlerim var. Ankarada bir kardeşiniz var. Haklarınızı helal ediniz. Besmeleyle başladık, besmeleyle bitiriyoruz. Allahısmarladık" dedi.

KIVANÇ, "VALİ BÜYÜK, HEPİMİZDE BİR İZ BIRAKTI"

Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç ise yaptığı konuşmada şöyle dedi; "Değerli Valimiz Mustafa Büyük'ü 2 yıla yaklaşan görevi süresince Adana'mızın ve sanayimizin gelişmesini sağlayacak her girişimde, projede, etkinlikte yanımızda bulduk. Destek verdiler, yol gösterdiler. Her kesime eşit ve adaletli davrandılar ve çözüm ürettiler. Hem çok bilgili hemde çok adaletli bir devlet adamı olduğundan hepimizde bir iz bıraktı. Yeni görevinizin hayırlı olmasını dilerken biz sizden razıyız Cenabı Allaha sizden razı olsun" diye konuştu.

İftar yemeğine ATB, ADASO, ATO, AOSB yöneticileri, meclis başkanları ve üyeleri, Osmaniye Valisi Kerem Al, Mersin Valisi Özdemir Çakacak, CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, 10. Tanker Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Bekir Ercan Van, Adana Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Aytekin Şahin, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü ve ilçe belediye başkanları, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, BTÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Gül, Adana Cumhuriyet Baş Savcısı Ali Yeldan, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Sabri Beytorun, ilçe kaymakamları, Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek, Adana Protokolü, STK Başkanları ile kamu, kurum ve kuruluşlarının yöneticileri katıldı.

